Technische gegevens:
Voorzijde: Metaal, gelakt
Model: Metaal
Kleur: Wit, RAL 9003
Oppervlakte: Zijde-mat
Voltage: 1/N/PE 230 V
Frequentie: 50 Hz
Bescherming: IP X4
Klasse: I
Techniek: TFR (thermic foil resistor)
Aansluitkabel: 1850 mm, wit
Schukostekker: Ja
Keuring: TÜV
Temperatuur: 115°C
Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Amperage (A) Gewicht (kg) Geschikt voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.
ALK-B-200 40,0 x 60,0 x 2,0 200 0,9 5,2 3 à 4 € 131,40 € 159,00
ALK-B-400 59,2 x 59,2 x 2,0 400 1,7 8,3 5 à 7 € 164,46 € 199,00
ALK-B-500 40,0 x 120,0 x 2,0 500 2,2 10,4 7 à 10 € 177,69 € 215,00
ALK-B-600 60,0 x 90,0 x 2,0 600 2,6 12,7 9 à 12 € 205,79 € 249,00
ALK-B-800 60,0 x 120,0 x 2,0 800 3,5 16,2 10 à 13 € 238,84 € 289,00
ALK-B-1000 60,0 x 140,0 x 2,0 1000 4,3 19,3 12 à 15 € 271,90 € 329,00
Alkari Metaal
Al
ka
ri
M
et
ale
n
Pa
ne
len
Metaal  | Alkari